حضرت علیؑ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا

عَمِّي لَا جِلِّ أُمَّتِي

میرا غم میری امت کی خاطر ہے

(الشفاء - قاضی عیاض - جلد اول ص 86)

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 13 ستمبر 2002ء، 5 رجب 1423 ہجری - 13 جنوری 1381ھ، جلد 52-87 نمبر 209

## حفاظ کی ضرورت

ماہ رمضان کے بابرکت ایام قریب آرہے ہیں ان ایام میں جو حفاظ کرام نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ کے انتظام کے تحت جماعتوں میں نماز تراویح پڑھانے کیلئے اپنی خدمات پیش کرنا چاہتے ہیں۔ وہ اپنے نام و پتہ کے ساتھ 10- اکتوبر 2002ء تک نظارت ہذا کو مطلع فرما کر ممنون فرمادیں۔